
Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě 

DODATEK Č. 2  

KE KUPNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 07.06.2022 
na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

Vybavení interiéru školní jídelny a družiny ZŠ Školní 
 

Číslo smlouvy kupujícího: 
Číslo smlouvy prodávajícího: 
 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi: 
       

I. 

Smluvní strany 

1. Kupující:    

Základní škola a Základní umělecká škola Petřvald Školní 246, příspěvková organizace 

se sídlem:  Školní 246, 735 41 Petřvald 

ID DS:                     skbmjhq 

IČ:  73184985 

Osoba oprávněná jednat:   

 -  ve věcech smluvních:       Ing. Zdeňka Kozlovská, ředitelka školy,  

 Tel., email:                        +420 596 542 931, zsazuspetrvald@seznam.cz 

  - ve věcech technických:  Bc. Michal Janeček, vedoucí odboru odboru školství, kultury  

a tělovýchovy 

 Tel., e-mail:                     +420 596 542 928, janecek@petrvald-mesto.cz  

Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:  1727855389 / 0800 

 

dále jen „kupující“ 

 

a 

 

2. Prodávající: 

ESO R-Market spol. s r.o.   

se sídlem: Hulín, Kostelní 461 

ID DS: pvtpvi8 

IČ: 49966626 

DIČ: Cz49966626 

Osoba oprávněná jednat:  

 - ve věcech smluvních: Ing. Eva Jordánová, jednatel 

  Tel., email:                       573351210, info@nabytekdoskol.cz 

 - ve věcech technických: Tomáš Vrána 

  Tel., email:                      573351210, info@nabytekdoskol.cz 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

Číslo účtu: 155 637 559/0300 

 

dále jen „prodávající“ 

nebo také obecně jako „smluvní strany“ 

mailto:zsazuspetrvald@seznam.cz
mailto:janecek@petrvald-mesto.cz


Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě 

2 

 

II. 

Účel dodatku smlouvy 

Účelem dodatku č. 2 ke kupní smlouvě ze dne 07.06.2022 na realizaci veřejné zakázky pod názvem 

„Vybavení interiéru školní jídelny a družiny ZŠ Školní“ jsou vícepráce specifikované ve změnovém listě a 

prodloužení termínu plnění. 

 
III. 

Lhůta plnění 

Smluvní strany se dohodly, že termín může být prodloužen z důvodu kdy nebude možné plnit předmět 

smlouvy na straně kupujícího. Termín zahájení plnění a ukončení je závislý na stavební připravenosti školní 

jídelny a družiny. Vzhledem k množství nedodělků a vad v rámci stavební části a s tím spojenou 

připravenost školní jídelny a družiny se termín dokončení stanovuje do 15.01.2023. 

 
 

IV. 
Kupní cena  

Celková cena se zvyšuje o cenu dohodnutou tímto dodatkem smlouvy dle změnového listu č. 2 následovně: 
 

 
Nabídková cena 
v Kč (bez DPH) 

DPH 21% 
Celková výše 
Nabídkové ceny 
včetně DPH v Kč 

Původní cena dle Kupní smlouvy ze dne 
07.06.2022 a dodatku č. 1 ze dne 
31.10.2022 

1 461 588,88 306 933,66 1 768 522,54 

Cena víceprací dle změnového listu č. 2  14 116 2 964,36 17 080,36 

Nová celková cena 1 475 704,88 309 898,02 1 785 602,90 

  
 

 
V. 

Závěrečná ujednání 

1. V ostatních bodech a ujednání se kupní smlouva nemění. 

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení.  

3. Účastnici prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni 

nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy si přečetli, souhlasí bez výhrad s 

jejím obsahem a na důkaz tohoto připojují své podpisy. 

4. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je: 

Změnový list č. 2 

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 



 

 

3 
 

 

za kupujícího:      za prodávajícího: 

 

V Petřvaldě      V Hulíně   

 

 

……………………….      ………………...... 

Ing. Zdeňka Kozlovská     Ing. Eva Jordánová  

ředitelka školy     Jednatel 



  

 
Eso R – Market spol. s r.o. 
Kostelní 461, 768 24 Hulín 

Tel: +420 573 351 210, 573 351 220 
Fax: +420 573 351 210 

e-mail: info@nabytekdoskol.cz 
www.nabytekdoskol.cz 

 

Městský úřad Petřvald 

Nám. Gen. Vicherka 2511 

735 41 Petřvald 

 

Hulín, 21.12.2022 

 

Změnový list č. 2 

 

Na zakázce pod názvem „Vybavení interiéru školní jídelny a družiny ZŠ Školní“ byly provedeny 

nutné úpravy nábytku vyvolané nesouladem projektové dokumentace s aktuálním stavem na 

stavbě. V souvislosti s provedenými úpravami jsou vyčísleny následující vícepráce: 

 

• Místnost A1.24 – úprava sestavy TS/16 z důvodu překážejícího topení, které nebylo 

zanesené v PD, ani osazené při zaměření  

o cena 4752,- Kč bez DPH 

• Místnost A2.06 – úprava skříňové sestavy TS/9 z důvodu SDK kufru 

o cena 8141,- Kč bez DPH 

• Místnost A2.07 – zvětšení sestavy TS/6 

o cena 1223,- Kč bez DPH 

  

Celková cena víceprací: 

Nabídková cena v Kč (bez 

DPH) 
DPH 21% 

Celková výše Nabídkové ceny včetně 

DPH v Kč 

14 116 2 964,36 17 080,36 

 

 

Ing. Eva Jordánová 

Jednatel společnosti 

 


		2022-12-21T10:37:24+0100
	Ing. Zdeňka Kozlovská


		2022-12-21T12:22:34+0100
	Eva Jordánová




